
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

PITON Pascal :Mail : piton.p@wanadoo.fr

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

N° Urgence 112-17-15-18 Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

ROUEN 304 G5 D15/D43A/D42 0 6:00 7:00

MONTMAIN 304 H5 D42 15 15

FRESNE LE PLAN 304 H5 D18 4 19

PERRIERS SUR ANDELLE 304 I5 D6 6 25

LYONS LA FORET 304 I5 D6 6 31

LA NEUVE GRANGE 304 J6 D6 8 39

ETREPAGNY 304 J6 D14 bis 8 47

GISORS 304 K6 D981 12 59

AUNEUIL 304 L5 D2 21 80 8:21 11:20

NOAILLES 305 E5 D137 18 98

MOUY 305 E5 D137 10 108

LIANCOURT 305 F4 D29/D123 12 120

VERBERIE 305 H5 D123 21 141

FRESNOY LA RIVIERE 305 I5 D32/D231 12 153

VILLERS COTTERETS 305 J5 D80 15 168 10:56 17:12

ST REMY BLANZY - Gd Rozoy 306 B7 D2 17,5 185,5

BEUGNEUX - Cramaille 306 C7 D2 8 193,5

FERE EN TARDENOIS 306 D7 D2 9 202,5

VILLERS AGRON AIGUISY 306 E8 D801/D980 17 219,5

VILLE EN TARDENOIS 306 E7 D980 10 229,5

CHAUMUZY 306 F7 D386/D22 5,5 235

NOGENT 306 F8 D26 11 246

MAILLY EN CHAMPAGNE 306 G8 D308/D8 10 256

SILLERY 306 G7 D8E/D33 5 261

BEINE NAUROY 306 H7 D33 9 270

HEUTREGIVILLE 306 H7 D33/D25/D985 9,5 279,5

JUNIVILLE 306 I6 D985 13,5 293

PERTHES 306 I6 D38 7,5 300,5 15:01 2:02
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Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

TAGNON 306 H6 D38/D18 6 306,5

BLANZY LA SALONNAISE 306 H6 D926 11,5 318

NEUFCHATEL SUR AISNE 306 G6 D925 14 332

GUIGNICOURT 306 F6 D925 6,5 338,5

PONTAVERT 306 E6 D925 11,5 350 16:34 5:20

BOURG ET COMMIN 306 D6 D925 13 363

VAILLY SUR AISNE 306 D6 D14 10,5 373,5

PINON 306 C6 D14/D5 11,5 385

COUCY LE CHÂTEAU 306 B5 D934 13 398

BLERANCOURT 306 A5 D934 13 411

NOYON 306 A5 D938 14 425

LASSIGNY 306 A5 D938 13 438 19:24 11:12

BAYENCOURT 305 H3 D938 12 450

TRICOT 305 G3 D938 12,5 462,5

ST JUST EN CHAUSSEE 301 H10 D74/D23 14,5 477

NOYERS ST MARTIN 301 G10 D151 14 491

CREVECOEUR 301 F10 D151 15,5 506,5

GRANVILLIERS 304 L3 D124 12 518,5 22:05 16:34

FORMERIE 304 K4 D919 17 535,5

FORGES LES EAUX 304 J4 D919 17 552,5

BUCHY 304 I4 D7 14,5 567

BLAINVILLE CREVON 304 H4 D12/D61 11 578

PREAUX 304 G5 D15 7,5 585,5

DARNETAL 304 G5 D15/D43A 9,5 595

ROUEN 304 G5 6 601 00:48 22:00

Temps maximum            40:00:00 Open Runner  1ére partie  9515451

                                  2éme partie 9519189

LOCALITES
Carte MICHELIN


